
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY GMINY WINNICA

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019. , poz. 506 z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 111.350,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 20.000,00 zł.

2. Dochody po zmianie wynoszą  23.093.953,58 zł. w tym:

1) dochody bieżące 21.651.095,20  zł.

2) dochody majątkowe 1.442.858,38 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  128.130,00 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 36.780,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  24.937.375,14 zł. w tym:

1) wydatki bieżące  19.993.848,00 zł.

2) wydatki majątkowe 4.943.527,14  zł.        

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/73/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 4 listopada 2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 43 993,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 500,00 46 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 20 462,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 2 500,00 22 962,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 462,00 0,00 2 500,00 22 962,00

754 30 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -20 000,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 30 000,00Ochotnicze straże pożarne -20 000,00 0,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 30 000,00 -20 000,00 0,00 10 000,00

756 5 269 872,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 10 000,00 5 279 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 348 579,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 10 000,00 1 358 579,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 105 791,00 0,00 10 000,00 115 791,00



Strona 2 z 2

855 5 615 381,00Rodzina 0,00 2 850,00 5 618 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 178 560,00Wspieranie rodziny 0,00 2 850,00 181 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 178 560,00 0,00 2 850,00 181 410,00

21 655 745,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 15 350,00 21 651 095,20

majątkowe
700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 16 000,00 116 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 16 000,00 116 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 100 000,00 0,00 16 000,00 116 000,00

900 345 926,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 000,00 425 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

90095 342 627,00Pozostała działalność 0,00 80 000,00 422 627,00

112 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 112 627,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 80 000,00 0,00 80 000,00 160 000,00

1 346 858,38razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

0,00 96 000,00 1 442 858,38



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 002 603,58

112 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 112 627,00

-20 000,00 23 093 953,58111 350,00



Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr X/73/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 4 listopada 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 143 681,58 1 199 122,77 1 199 122,77 4 078,55 1 195 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 558,81 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 193 681,58 1 199 122,77 1 199 122,77 4 078,55 1 195 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 558,81 2 994 558,81 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 43 993,00 43 993,00 19 993,00 9 490,77 10 502,23 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 493,00 46 493,00 22 493,00 9 490,77 13 002,23 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 20 462,00 20 462,00 8 462,00 4 224,00 4 238,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 962,00 22 962,00 10 962,00 4 224,00 6 738,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 965,00 5 965,00 5 965,00 0,00 5 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 235 529,61 228 029,61 200 689,61 13 697,00 186 992,61 13 840,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 780,00 -16 780,00 -16 780,00 0,00 -16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 975,61 213 475,61 186 135,61 13 697,00 172 438,61 13 840,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 221 029,61 221 029,61 193 689,61 13 697,00 179 992,61 13 840,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 780,00 -16 780,00 -16 780,00 0,00 -16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 475,61 206 475,61 179 135,61 13 697,00 165 438,61 13 840,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 783,00 22 783,00 22 783,00 0,00 22 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 009,00 25 009,00 25 009,00 0,00 25 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 114 099,61 114 099,61 114 099,61 0,00 114 099,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 780,00 -16 780,00 -16 780,00 0,00 -16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 319,61 97 319,61 97 319,61 0,00 97 319,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 508 288,97 7 447 242,20 7 021 210,20 5 602 962,00 1 418 248,20 50 000,00 229 350,00 146 682,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 489 288,97 7 448 242,20 7 022 210,20 5 602 962,00 1 419 248,20 50 000,00 229 350,00 146 682,00 0,00 0,00 41 046,77 41 046,77 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 331 059,77 4 270 013,00 3 993 831,00 3 374 957,00 618 874,00 0,00 129 500,00 146 682,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 312 059,77 4 271 013,00 3 994 831,00 3 374 957,00 619 874,00 0,00 129 500,00 146 682,00 0,00 0,00 41 046,77 41 046,77 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 94 670,00 94 670,00 94 670,00 0,00 94 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 670,00 95 670,00 95 670,00 0,00 95 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 61 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 046,77 41 046,77 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 915 365,86 915 365,86 612 892,86 340 506,00 272 386,86 0,00 302 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 365,86 925 365,86 612 892,86 340 506,00 272 386,86 0,00 312 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 103 313,00 103 313,00 7 000,00 1 800,00 5 200,00 0,00 96 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 548,00 104 548,00 7 000,00 1 800,00 5 200,00 0,00 97 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 96 313,00 96 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 548,00 97 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 96 313,00 96 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 548,00 97 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 623 348,00 5 623 348,00 213 199,00 161 082,00 52 117,00 0,00 5 410 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 626 198,00 5 626 198,00 213 289,00 161 082,00 52 207,00 0,00 5 412 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 192 060,00 192 060,00 19 260,00 18 108,00 1 152,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 910,00 194 910,00 19 350,00 18 108,00 1 242,00 0,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 172 800,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 560,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 763 645,45 1 066 998,89 1 066 998,89 2 000,00 1 064 998,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 646,56 696 646,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 319,00 58 319,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821 964,45 1 066 998,89 1 066 998,89 2 000,00 1 064 998,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 965,56 754 965,56 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 676 362,89 186 827,89 186 827,89 2 000,00 184 827,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 535,00 489 535,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 319,00 58 319,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 681,89 186 827,89 186 827,89 2 000,00 184 827,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 854,00 547 854,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 489 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 535,00 489 535,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 319,00 58 319,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 854,00 547 854,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 846 025,14 19 990 817,00 13 346 610,00 7 572 212,40 5 774 397,60 231 240,00 6 154 285,00 146 682,00 0,00 112 000,00 4 855 208,14 4 855 208,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 780,00 -16 780,00 -16 780,00 0,00 -16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 130,00 19 811,00 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 13 995,00 0,00 0,00 0,00 108 319,00 108 319,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 937 375,14 19 993 848,00 13 335 646,00 7 572 212,40 5 763 433,60 231 240,00 6 168 280,00 146 682,00 0,00 112 000,00 4 943 527,14 4 943 527,14 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/73/2019 

                                                                                                                                                                           Rady Gminy Winnica z dnia 4 listopada 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 730.899,02 730.899,02 730.899,02 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 730.899,02 730.899,02 730.899,02 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

730.899,02 - - 

 

- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 2.000,00 2.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 342,00 342,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

- 49,00 49,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 11.940,36 11.940,36 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 716.567,66 716.567,66 - 

750   Administracja publiczna 42.333,00 42.333,00 42.333,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 42.333,00 42.333,00 42.333,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

42333,00 - - - 



  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 36.151,70 36.151,70 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.181,30 6.181,30 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

46.493,00 46.493,00 46.493,00 - 
 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

828,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  
4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 
- 707,00 707,00 

- 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22.962,00 22.962,00 22.962,00    

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

22.962,00 - - - 

  
  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 12.000,00 12.000,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

- 457,00 457,00 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

- 45,00 45,00 - 



Niepełnosprawnych  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 3.722,00 3.722,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- 5.965,00 5.965,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 416,00 416,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 357,00 357,00 -   

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

200,00 200,00 200,00 - 

Realizacja zadań 

związanych  z 

wyborami 

samorządowymi 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

200,00 - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 200,00 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

22.503,00 22.503,00 22.503,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

wyborami do 

Parlamentu 

Europejskiego 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

22.503,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 12.000,00 12.000,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

- 488,03 488,03 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

- 46,74 46,74 - 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 3.904,00 3.904,00 - 



  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- 4.905,33 4.905,33 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 956,56 956,56 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 202,34 202,34 - 

801   Oświata i wychowane 36.782,00 36.782,00 36.782,00 - 

  

 80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

36.782,00 36.782,00 36.782,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

36.782,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

- 36.782,00 36.782,00 - 

852   Pomoc społeczna 10.134,00 10.134,00 10.134,00 - 

 85215 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

774,00 774,00 774,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

774,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 758,00 758,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe - 13,45 13,45 - 



pracowników 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 2,55 2,55 - 

 85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

9.360,00 9.360,00 9.360,00  

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych 

usług opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

9.360,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.360,00 9.360,00 - 

855   Rodzina 5.597.231,00 5.597.231,00 5.597.231,00 -   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.462.000,00 3.462.000,00 3.462.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

3.462.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.416.349,00 3.416.349,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 21.739,00 21.739,00 - 

  

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
- 2.111.00 2.111.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 4.620,00 4.620,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 604,00 604,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 4.490,70 4.490,70 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.640,00 9.640,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 500,00  



  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.246,76 1.246,76 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- 699,54 699,54 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia     

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.937.000,00 1.937.000,00 1.937.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1.937.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.821.000,00 1.821.000,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 40.560,00 40.560,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
- 3.547,00 3.547,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 69.398,00 69.398,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 166,24 166,24 - 

  4260 Zakup energii - 150,00 150,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 932,00 932,00 - 

  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.246,76 

1.246,76 

 

 

 

- 

 85503  Karta Dużej Rodziny  395,00 395,00 395,00 - 
Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

395,00 - - - 



innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 328,10 328,10 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 57,80 57,80 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 9,10 9,10 - 

 85504  Wspieranie rodziny 181.410,00 181.410,00 181.410,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

181.410,00 - - - 

  

  3110 Świadczenia społeczne - 175.560,00 175.560,00 - 

Realizacja programu 

Dobry Start 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 3.828,00 3.828,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 686,00 686,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 94,00 94,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 242,00 242,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

16.426,00 16.426,00 16.426,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

16.426,00 - - - 



innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 16.426,00 16.426,00 - 

OGÓŁEM: 6.463.872,02 6.463.872,02 6.463.872,02 -   

 



Załacznik nr 4 do Uchwały nr X/73/2019

Rady Gminy Winnica, z dnia 4 listopada 2019 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowosci Zbroszki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa wodociagu 

wiejskiego 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

biologicznych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Winnica"

1 098 456,00 1 098 456,00 1,00 1 098 455,00 x x

Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej 340609W w 

relacji Skorosze - 

Glinice Wielkie

1 140 695,00 1 140 695,00 342 209,00 x 798 486,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

5 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy Szkole 

Podstwowej w 

Błędostowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2019

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

1



6 600 60016 6050 Utwardzenie placu  

przy ul. Widok 1 w 

Winnicy

9 500,00 9 500,00 9 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Mieszki 

Leśniki

213 000,00 213 000,00 213 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

18 w miejscowosci 

Łachoń

11 006,79 11 006,79 11 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

26 419,22 26 419,22 16 419,22 x 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

drogi nr 340621W w 

miejscowosci Skorosze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 26 w 

miejscowosci 

Kamionna"

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

dróg gminnych nr 

173,168,57 i 72  w 

miejscowosci Powielin

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Wznowienie granic i 

wykonanie projektu 

drogi 36 w 

miejscowosci Brodowo 

Bąboły

12 598,68 12 598,68 12 598,68 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2



14 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 

206,228,284,289 w 

miejscowości 

Błędostowo

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 600 60016 6050 Zakup kostki brukowej  

do utwardzenia drogi 

gminnej w 

miejscowości Zbroszki

5 500,00 5 500,00 5 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050 Opracowanie 

dokumentacji na drogę 

gminną relacji  

Rębkowo-Skoroszki

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

17 600 60016 6050

Opracownie 

dokumentacji na drogę 

gminną w 

miejscowości Skorosze

1 500,00 1 500,00 1 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

18 600 60016 6050 Wykonanie projektu na 

drogę gminną w 

miejscowosci 

Golądkowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

19 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy

344 008,33 344 008,33 344 008,33 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

99 000,00 99 000,00 99 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Poniaty - 

Cibory

19 006,79 19 006,79 19 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3



22 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy budynku Urzędu 

Gminy 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Powielin

110 000,00 110 000,00 110 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

24 600 60016 6050 Przebudowa ulic w 

miejscowości Winnica

147 824,00 147 824,00 147 824,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

25 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej 

w Błędostowie

5 046,77 5 046,77 5 046,77 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

26 801 80101 6050 Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w 

Błędostowie - 

dokumentacja

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

27 900 90015 6050 Zakup i instalacja lamp 

hybrydowych 

46 475,81 46 475,81 46 475,81 x x x Urząd Gminy 

Winnica

28 900 90015 6050 Rozbudowa 

oswietlenia ulicznego 

na terenie gminy 

Winnica 

27 542,75 27 542,75 27 542,75 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Winnicy 

ul. Słoneczna 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

30 900 90015 6050 Budowa oswietlenia 

ulicznego w 

miejscowosci Rębkowo

4 450,00 4 450,00 4 450,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

4



31 900 90095 6050 Tworzeniesciezki 

dukacyjnej w 

miejscowosci 

Błedostowo w gmine 

Winnica"

92 319,00 92 319,00 12 319,00 x 80 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

32 900 90095 6050 Tworzenie ścieżek 

edukacyjnych w gminie 

Winnica 

90 000,00 90 000,00 10 000,00 x 80 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

33 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Stare Bulkowo Gmina 

Winnica

113 191,00 113 191,00 63 191,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

34 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Zbroszki Gmina 

Winnica

130 500,00 130 500,00 80 500,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

35 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie Gmina 

Winnica

121 844,00 121 844,00 71 844,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

4 064 384,14 4 064 384,14 1 847 443,14 1 098 455,00 1 118 486,00 0,00OGÓŁEM:

5



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/73/2019 

 Rady Gminy Winnica z dnia  4 listopada  2019 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2  3 4 5 6 7 8 

600 60014  

„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3403W 
Pułtusk – Bulkowo – 
Skórznice – Gąsiorowo na 
odcinku Lipniki Stare – 
Stare Bulkowo” 

- 50.000,00 - 50.000,00 

Udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji 

celowej dla Powiatu 

Pułtuskiego na realizacje 

zadania inwestycyjnego pn.” 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3403W 
Pułtusk – Bulkowo – 
Skórznice – Gąsiorowo 
na odcinku Lipniki Stare 
– Stare Bulkowo”  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

- 50.000,00 - 50.000,00 

600 
 

60016  
„Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Mieszki – 
Kuligi, gm. Winnica” 

65.000,00 140.000,00 - 140.000,00 Umowa o udzielenie dotacji 

ze środków finansowych 

budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizacje 

zadani pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w 

miejscowości Mieszki – 

Kuligi, gm. Winnica 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

65.000,00 - - - 



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 140.000,00 - 140.000,00 

600 60016  
„Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej w sołectwie 
Rębkowo” 

10.000,00 26.419,22 - 26.419,22 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Wykonanie chodnika przy 

drodze gminnej w sołectwie 

Rębkowo” 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 26.419,22 - 26.419,22 

754 75412  
„Remont i wyposażenie 
remizy OSP w miejscowości 
Stare Bulkowo” 

10.000,00 24.099,61 24.099,61 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Remont i wyposażenie 

remizy OSP w miejscowości 

Stare Bulkowo”  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 24.099,61 24.099,61 - 

801 80101  

„Modernizacja Pracowni 
Informatycznej w Zespole 
Placówek Oświatowych w 
Winnicy ”  

47.500,00 67.900,00 67.900,00  

Dotacja celowa ze środków 

województwa 

mazowieckiego na zadanie w 

ramach „Mazowieckiego 

Programu Dofinansowania 

Pracowni Informatycznych i 

Językowych” 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

47.500,00 - - - 



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

- 67.900,00 67.900,00 -  

900 90005  
 ,, OZE w Gminach: 

Nasielsk, Leoncin. oraz 
Winnica” 

3.229,00  84.643,00  -  84.643,00  

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu miasta 

Nasielsk na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

  6690 

Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych 

3.229,00 - - - 

  6610 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 84.643,00 - 84.643,00 

900 90095  

„Budowa ledowego 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Glinice 
Domaniewo 

10.000,00 22.962,54 - 22.962,54 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Budowa ledowego 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Glinice 

Domaniewo” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych - 22.962,54 - 22.962,54 



900 90095 

 
„Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 
Smogorzewie 
Włościańskim” 

10.000,00 34.300,00 34.300,00 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Smogorzewie 

Włościańskim” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 34.300,00 34.300,00  

900 90095  
„Zagospodarowanie i 
aranżacja terenu zieleni w 
miejscowości Winnica”  

10.000,00 22.000,00 22.000,00 - 

 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Zagospodarowanie i 

aranżacja terenu zieleni w 

miejscowości Winnica” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 22.000,00 22.000,00 - 

Ogółem 165.729,00 472.324,37 148.299,61 324.024,76  x 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 111.350,00 zł.

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 16.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami ze sprzedaży mienia komunalnego
16.000,00 zł.

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2.500,00 zł.

- w związku z pismem Nr. DOS-801-2/19 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 24 października
2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na przechowywanie zdeponowanych
dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
polskiej przeprowadzonych w dniu 13 października 2019 r. 2.500,00 zł.

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych
10.000,00 zł.

d) W dziale 855 Rodzina 2.850,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.20.52.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację
świadczeń „Dobry Start” 2.850,00 zł.

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 zł.

- w związku przyznaniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Tworzenie ścieżki
edukacyjnej w miejscowości Błędostowo w gminie Winnica” 80.000,00 zł.

2) Zmniejszenie 20.000,00 zł.
a) W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 zł.

- w związku z brakiem dotacji na realizacje zadania „Mazowieckie Strażnice OSP – 2019” z
przeznaczeniem na remont budynku strażnicy jednostki OSP w Rębkowie 20.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 128.130,00 zł.

a) W dziale 600 Transport i łączność 50.000,00 zł.

- w związku z planowaną dotacją dla Powiatu Pułtuskiego na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3403W Pułtusk – Bulkowo- Skórznice – Gąsiorowo na
odcinku Lipniki Stare – Stare Bulkowo” 50.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn.”Przebudowa ulic
w miejscowości Winnica” 8.000,00 zł. oraz w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami
na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnaty Szczerbaki”
2.000,00 zł. , i inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieszki Leśniki”
6.000,00 zł.

b) W dziale 71 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2.500,00 zł.

- w związku z pismem Nr. DOS-801-2/19 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 24 października
2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na przechowywanie zdeponowanych
dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
polskiej przeprowadzonych w dniu 13 października 2019 r. 2.500,00 zł.

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.226,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby jednostek OSP 2.226,00 zł.

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 1.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków dydaktycznych i książek
– wkład własny na Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 1.000,00 zł

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.000,00 zł.



- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zasiłki celowe związane ze zdarzeniem
losowym 10.000,00 zł.

f) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.235,00 zł.

- w związku z większym niż planowano wkładem własnym na stypendia dla uczniów 1.235,00 zł.
g) W dziale 855 Rodzina 2.850,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.20.52.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację
świadczeń „Dobry Start” 2.850,00 zł.

h) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58.319,00 zł.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Tworzenie ścieżki edukacyjnej miejscowości
Błędostowo w gminie Winnica” 92.319,00 zł. oraz w związku z mniejszymi niż planowano
wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Otwarta Strefa Aktywności (OSA) Stare Bulkowo
Gmina Winnica” 34.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 36.780,00 zł.
a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.780,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na remont budynku strażnicy jednostki
OSP w Rębkowie 20.000,00 zł. oraz w związku z większymi niż planowano wydatkami na
zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont strażnicy OSP w Starym Bulkowie
3.220,00 zł.

b) W dziale 801 ochrona zdrowia 20.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje zadania pn.
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Błędostowie - dokumentacja” 20.000,00 zł.

3. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową
W załączniku nr 3 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w
Błędostowie – dokumentacja” 20.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na inwestycje pn. „Tworzenie ścieżki edukacyjnej miejscowości Błędostowo w
gminie Winnica” 92.319,00 zł.

- zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa ulic w miejscowości Winnica” 8.000,00
zł.

- zmniejszono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Otwarta Strefa Aktywności (OSA) Stare Bulkowo
Gmina Winnica” 34.000,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnaty
Szczerbaki” 2.000,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieszki
Leśniki” 6.000,00 zł.




